Universita degli Studi dell'Aquila

Numero studenti che hanno conseguito un titolo nell*anno solare 2020

Dipartimento

INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE

INGEGNERIA E SCIENZE DELLINFORMAZIONE E MATEMATICA

INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELLINFORMAZIONE E DI ECONOMIA

MEDICINA CLINICA, SANITA’PUBBLICA, SCIENZE DELLA VITA E DELL'AMBIENTE
SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE

SCIENZE FISICHE E CHIMICHE

SCIENZE UMANE

Totale

Corsi di
Laurea

132
214
1013
582
635
56
467
3099

Dottorati

5
15
10
16

7

57

Master

23

84
41

148

Scuole di
specializzazione

49
18

67

Percorsi formativi

24 CFU

529
529

Post laurea
Sostegno

274
274

Totale per
Dipartimento

137
252
1023
731
701
60
1270
4174



